UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY

V/v báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ đảm bảo TTATGT quý 1

năm 2024 và phương hướng, nhiệm

vụ quý 2 năm 2024

            Thanh Hoá, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các Bệnh viện công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 309/KCB-PHCN&GĐ ngày 13 tháng 3 năm 2024 của

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Bộ Y tế về việc báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ

đảm bảo TTATGT quý 1 năm 2024 và phương hướng, nhiệm vụ quý 2 năm 2024;

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung

sau:

1. Chỉ đạo các Khoa, phòng liên quan rà soát tổng hợp báo cáo kết quả triển

khai thực hiện công tác đảm bảo TTATGT quý 1 năm 2024 và  phương hướng,

nhiệm vụ quý 2 năm 2024 (đề cương báo cáo theo phụ lục gửi kèm), trong đó lưu ý

một số nội dung sau:

Báo cáo kết quả triển khai công tác bảo đảm TTATGT và số liệu cấp cứu tai

nạn giao thông quý 1 năm 2024 (số liệu báo cáo tính từ ngày 15/12/2023 đến

14/3/2024) bao gồm các nội dung: các hoạt động đã triển khai; khó khăn, vướng

mắc; kiến nghị, đề xuất, phương hướng nhiệm vụ  quý 2 năm 2024.

2. Các đơn vị hoàn thiện báo cáo trước ngày 28/4/2024, gửi về Sở Y tế qua hệ

thống văn bản TD office đồng thời báo cáo số liệu qua đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1RGZ9Zev6lpACck84QO5B-

RKUuR7QKgjwNzhxcDkjP4w/edit?usp=sharing./.

Nơi nhận:
- Như trên (th/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYhtm.

Q. GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T13:55:35+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T14:44:31+0700

		2024-04-22T14:45:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-22T14:45:55+0700